
tyf-'a? _Íi _ 4 O .. 3/77

Rámcová kupní smlouva

Prodávající: H R U Š K A , spol. s r.o.

se sídlem: Na Hrázi 3228/2, Martinov, 723 00 Ostrava

IČO: 19014325

DIČ: (219014325

Zastoupené: Jarmilou Plevovou, jednatelkou

Bankovní spojení: 19-6361160277/0100

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 801

(dále jen „prodávající'í)

Kupující:: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

se sídlem VŠB—TUO: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Ubytovací služby a Stravovací služby (USSS)

se sídlem USSS: Studentská 1/1770, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupená: Tomášem Otipkou, ředitel USSS

IČO: 61989100

DIČ: czs1939100

Bankovní spojení: 134880998/0300

Veřejná vysoká škola dle zák. č. 111/1998 sb., o vysokých školách, ve znění

pozdějších předpisů; do obchodního rejstříku se nezapisuje

(dálejen „kupujícíííj

II

Předmět a účel smlouvy

1. Kupující prostřednictvím nákupního portálu First buy sale (dále jen „FBS“),

provozovaného společností Ariete Spol. s.r.o. poptává zboží, které má ve své nabídce

prodávající.

2. Prodávající na tyto poptávky prostřednictvím FBS reaguje — podává cenovou nabídku,

a to v souladu s pravidly FBS.

3. Vzhledem k tomu, že prodávající a kupující (dále také „smluvní strany") při využití FBS

často spolupracují, dohodli se na uzavření rámcové kupní smlouvy, která upravuje

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při uzavírání dílčích objednávek, které

budou realizovány na základě nabídky a poptávky prostřednictvím FBS, a jejichž

předmětem bude závazek prodávajícího zajistit a dodat kupujícímu zboží, které je

předmětem dílčí objednávky, převedení vlastnického práva ktomuto zboží a

povinnost kupujícího uhradit dohodnutou kupní cenu za zboží, které je předmětem

dílčí objednávky.



II.

Dílčí objednávka

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží dle dílčích objednávek nebo

potvrzených poptávek (dále jen „objednávka'í), které kupující vystaví na základě

nabídky prodávajícího podané přes FBS, a kupující se zavazuje kodbéru a úhradě

takto objednaného zboží za níže uvedených podmínek.

Objednávku může kupující učinit pouze prostřednictvím portálu FBS, vkrajním

případě e—mailem.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že objednávka bude učiněna prostřednictvím

e-mailu, bude doručena na adresu: catering©hruska.cz,

_-obchodní reprezentant, telefonní číslo:_nebo

Prodávajícíje povinen kupujícímu objednávku písemně potvrdit v termínu uvedeném

v systému FBS, v případě e—mailu do 1 pracovního dne od jejího přijetí.

  

Objednávka bude obsahovat minimálně tyto údaje:

- název zboží včetně bližšího popisu zboží

- další specifické vlastnosti zboží

- jednotková cena zboží bez DPH

- požadavek na dokument obsahující složení výrobku, požaduje-li takový dokument

kupující

III.

Dodání zboží

Místo dodání zboží bude uvedeno v objednávce,

Nebude-li místo v objednávce uvedeno je místem dodání zboží provozovna menza

VŠB-TUO, Studentská 2171, 703 oo Ostrava-Poruba.

Součástí každého dodání zboží bude dodací list, na základě dodacích listů bude 1x za

měsíc vystaven daňový doklad — faktura. Jednotlivé dodací listv budou potvrzeny

oběma smluvními stranami v den převzetí zboží. Faktura bude vystavená po ukončení

kalendářního měsíce nejpozději však do 10. dne následujícího měsíce.

IV.

Kupní cena, splatnost

Kupní cena zbožíje sjednána na portále FBS, a to bud'to potvrzenou poptávkou nebo

výsoutěženou cenou.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu uvedenou na daňovém dokladu — faktuře do

14 dnů od doručení faktury, přičemž úhradou se rozumí den, kdy je částka připsána

na účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu —faktuře.



V.

Práva a povinnosti smluvních strany

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas objednané zboží v požadované

kvahtě.

Smluvní strany se dohodly, že zboží, které je předmětem objednávky odpovídá

předepsané kvalitě, pokud do uplynutí stanovené minimální trvanlivosti zboží zbývá

nejméně 2/3 této doby.

Kupující se zavazuje včas zaplatit prodávajícímu za řádně dodané zboží v požadované

kvalitě dohodnutou kupní cenu.

Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude odpovídat všem platným hygienickým a

dalším požadavkům předepsaných pro příslušný druh zboží.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany postoupit jakoukoli svou pohledávku evidovanou vůči druhé

smluvní straně třetí osobě.

Žádná ze smluvních stran není Oprávněná bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany započíst jakoukoli svou pohledávku evidovanou vůči druhé

smluvní straně třetí osobě.

VI.

Odpovědnost za vady

Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Vady zbožíje kupující povinen uplatnit u prodávajícího ihned pojejich zjištění, a to na

e—mailovou adresu catering©hruska.cz,

VII.

Sankce

V případě prodlení s úhradou faktury nebo její části zavazuje se kupující uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu se prodávající zavazuje

kupujícímu uhradit 10% z ceny nedodaného výrobku. Jako první den prodleníje brán

ukončený třetí den po písemném odsouhlasení objednávky dodavatelem.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné desátým dnem po dni, kdy na

ně vznikne nárok. Uplatnění mluvní pokuty nemá vliv na případné uplatnění

způsobené škody.



VIII.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva je platná dnem podpisu

poslední smluvní strany a účinná zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje provést kupující a o jejím zveřejnění

obratem informovat prodávajícího.

3. Smluvní strany mohou účinnost smlouvy ukončit vzájemnou dohodou, výpovědí nebo

odstoupením.

4. Odstoupit od smlouvy je možné pouze ze zákonem stanovených důvodů.

5. Výpověď smlouvy může podat kterákoli ze smluvních stran. Výpovědní doba je

jednoměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž

byla výpověd'druhě smluvní straně doručena.

6. Výpověd'je třeba druhé smluvní straně prokazatelně doručit, a to do sídla smluvní

strany.

7. Nepodaří-li se výpověď smluvní straně řádně doručit, zejména z důvodu

nesoučinností druhé smluvní strany, považuje se výpověď za doručenou dnem

marného pokusu výpověd“ doručit druhé smluvní straně.

8. Vpřipadě, že ze strany objednatele nedojde kobjednávce vprůběhu 365 dní,

smlouva automaticky zaniká.

|x.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a

jedno kupující.

2. Smlouvu je možno změnit pouze písemně oboustranně podepsanými, vzestupně

číslovanými, dodatky.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodně a pravé

vůle, určitě, vážně a srozumitelně na důkaz čehož připojuji svě podpisy.

VOStravě,dne (/3. Ž,. “i“); 3? V flféflgygi—fidne Á Z 2023

    za kupujícího za prodávajícího

  


